PAGE
2

[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Ростовская область

ОКТЯБРЬСКИЙ РАЙОН

Муниципальное образование «Керчикское сельское поселение»

Администрация Керчикского сельского поселения

РАСПОРЯЖЕНИЕ
12.12.2016

№  13                                   х.Керчик-Савров

О назначении ответственных лиц
За систему «ГИС ЖКХ»
1. В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 21.07.2014г. № 209-ФЗ «О государственной информационной системе жилищно-коммунального хозяйства, руководствуясь Уставом муниципального образования «Керчикское сельское поселение»   назначить ответственным специалистом за систему «ГИС ЖКХ»  заместителя главы Администрации по вопросам ЖКХ, строительству и благоустройству.
.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава Администрации

Керчикского сельского поселения

                      О.И.Аниканова